
ZARZ ĄDZENIE Nr14/2017 
REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. I. ŁUKASIEWIC ZA 

z dnia 19 kwietnia 2017 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia na Politechnice Rzeszowskiej Regulaminu przyznawania  miejsc  
w domach studenckich Politechniki Rzeszowskiej dla studentów i doktorantów z dnia 19 
kwietnia 2017 r. 
 
 
 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. − Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
1. Wprowadzam jako obowiązujący od dnia 1 maja 2017 r. Regulamin przyznawania miejsc  

w domach studenckich Politechniki Rzeszowskiej dla studentów i doktorantów, z dnia 19 
kwietnia 2017 r. zwany dalej „Regulaminem”. 

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Tracą moc: Regulamin przyznawania miejsc w domach studenckich Politechniki Rzeszowskiej  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz Zasady przyznawania miejsc w domach studenckich Politechniki 
Rzeszowskiej dla doktorantów.  

§ 3 
Regulamin obowiązuje wszystkich studentów i doktorantów Politechniki Rzeszowskiej. 
 

§ 4 
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam prorektorowi ds. kształcenia. 
 
 
 

 
 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
− prorektor ds. kształcenia 
− dziekani wydziałów 
− prodziekani ds. kształcenia 
− Dział Kształcenia 
− Samorząd Studencki 
− Sekretariat Rektora  
− Samorząd Doktorantów 
− Kierownik Osiedla Studenckiego 
− Kierownicy Domów Studenckich 

 


